
K prodeji, Rodinný dům, 44 m2
Číslo inzerátu (ID): 4303601 Datum vydání: 04.03.2025

Cena za nemovitost:

2 009 000 Kč

Lokalita:
Blansko

Nabízíme k prodeji rodinný dům se třemi pokoji a prostornou
chodbou, ze které je přímý přístup do koupelny vybavené vanou,
umyvadlem a toaletou. V obytných místnostech jsou nová plastová
okna zajišťující efektivnější izolaci. Střecha je pokrytá pálenými
taškami, kde konstrukce je v pořádku.

K objektu náleží garáž, do které pohodlně zaparkujete osobní
automobil. Před vjezdem je možné parkovat druhé auto. K domu
patří zahrada, která díky vyvýšené poloze objektu nad vesnicí
poskytuje výhled na Letovice a okolní krajinu. Nemovitost je
připojena na místní zdroj vody a ohřev vody je řešen bojlerem.
Vytápění zajišťuje kotel na tuhá paliva. Součástí je také sklep, který
lze využít jako úložný prostor.

Dům se nachází ve stavu umožňujícím okamžité užívání. Díky jeho
uspořádání, příslušenství a poloze je vhodný k různým účelům.
Pokud máte zájem, neváhejte mě kontaktovat. Rád poskytnu další
informace, nebo dohodnu osobní prohlídku.

ID inzerátu ESO: 4303601
Inzerát vydán: 11.01.2025
Inzerát aktualizován: 04.03.2025
ID zakázky v RK: 900894849
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 44 m2
Plocha pozemku: 1192 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 894849

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Roman Křemenák
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


